dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2019 roaa.

Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO LLlepbakoB AHAOpen Hukonaesuny
HomMmep B peecTpe uneHos POO 005790

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

06.07.2009
ynenos POO
Iop. MU0
Homep P t OObBLEeKT OLeHKM,
3aKJsyuBLUee haTa Bup,
oTyeTa HanpaBJieHue .
LOroBop Ha CcoCTaBJieHus onpepenseMoun
o6 KBaNiMpMKaLUOHHOro
nposepgeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTrecraTa
OLLeHKM
000 "KaM4yaTckum
120/19 LLEeHTP HE3aBUCUMOM 02.04.2019 Hensmxmnmoe nmyLecTtso PblHOYHa4
oueHkun"
000 "KamyaTckun
159/19 LEHTP HE3aBUCUMOM 03.04.2019 Hensmxmnmoe nmyLecTso PblHOYHa4
oueHkKn"
000 "KaM4yaTckum
. PbiHOYHaa n
168/19 LeHTp He3aBucumon 03.04.2019 Hepsmxunmoe nmyLiecTso
. NNKBUOALMOHHAsA
OLLEHKM
000 "KamyaTckun
. PblHOYHaA 1
169/19 LeHTp He3aBnucmmon 04.04.2019 Hensnmxmnmoe nmyLecTeo
. NINKBMOALNOHHAA
OLLEHKM
000 "KamyaTckumn
. PbiHOYHaa n
171/19 LLleHTp He3aBUCUMoun 04.04.2019 Hensvxunmoe MmyLLLecTso
. NNKBUOALLMOHHAsA
OLLEHKM
000 "KaM4yaTckumn
. PblHOYHaA 1
172/19 LLeHTp He3aBUCNMON 10.04.2019 Hensmxmnmoe nmyLecTeo

. NNKBUAALIMOHHAA
OLIEHKM

000 "KamyaTckumn
173/19 LLeHTp He3aBuCcuMon 17.04.2019 Hensmxmnmoe nmyLecTtso PblHOYHa4
oueHkun"



174/19

175/19

178/19

179/19

180/19

181/19

184/19

185/19

187/19

188/19

190/19

191/19

000 "KamyaTckumn
LLeHTp He3aBuCuMon
oueHkKun"

000 "KaM4iaTckui
LLEHTP HE3aBNCUMOM
oueHkKn"

000 "KamyaTckumn
LLeHTp He3aBucuMon
oueHKn"

000 "KaM4yaTckum
LLEHTP HE3aBUCUMOM
oueHkun"

000 "KamyaTckun
LeHTp He3aBucuMon
oueHKun"

000 "KaM4yaTckum
LLEHTP HE3aBNCUMOM
oueHkun"

000 "KamyaTckumn
LeHTp He3aBucuMon
oueHKun"

000 "KaM4yaTckum
LEeHTP HE3aBUCUMOM
oueHkun"

000 "KaM4yaTckum
LeHTp He3aBucuMon
oueHKun"

000 "KaM4yaTckum
LLeHTP HEe3aBNCUMOM
oueHkun"

000 "KaM4yaTckui
LEHTP HE3aBUCUMOM
oueHkKun"

000 "KaM4yaTckum
LLEeHTP HE3aBUCUMOM
oueHkun"

08.04.2019

10.04.2019

08.04.2019

05.04.2019

08.04.2019

09.04.2019

18.04.2019

09.04.2019

09.04.2019

11.04.2019

11.04.2019

16.04.2019

HepgBu»xunmoe

Heasm»xunmoe

HepgBu»xunmoe

Heansm»xunmoe

HepgBu»xunmoe

HepnBu>xnmoe

HepgBu»xunmoe

HepnBu»xnmoe

HepgBu»xunmoe

HepnBu»xunmoe

HepgBu»xunmoe

HepgBu»xnmoe

nmMmyuecTBso

UMYLLLECTBO

nmyuecTBso

UMYLLLECTBO

nmMmyuecTBso

NMYLLLECTBO

nmMmyuecTBso

UMYLLLECTBO

nmyuecTBso

UMYLLLECTBO

nmMmyuecTBso

NMYLLLECTBO

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHa4

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHaa n
NINKBUOALLMOHHAsA

PblHOYHasA 1
NINKBUOaUMOHHas

PbiHO4YHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA



192/19

197/19

200/19

201/19

204/19

209/19

210/19

211/19

212/19

214/19

217/19

218/19

000 "KamyaTckumn
LLeHTp He3aBuCuMon
oueHkKun"

000 "KaM4iaTckui
LLEHTP HE3aBNCUMOM
oueHkKn"

000 "KamyaTckumn
LLeHTp He3aBucuMon
oueHKn"

000 "KaM4yaTckum
LLEHTP HE3aBUCUMOM
oueHkun"

000 "KamyaTckun
LeHTp He3aBucuMon
oueHKun"

000 "KaM4yaTckum
LLEHTP HE3aBNCUMOM
oueHkun"

000 "KamyaTckumn
LeHTp He3aBucuMon
oueHKun"

000 "KaM4yaTckum
LEeHTP HE3aBUCUMOM
oueHkun"

000 "KaM4yaTckum
LeHTp He3aBucuMon
oueHKun"

000 "KaM4yaTckum
LLeHTP HEe3aBNCUMOM
oueHkun"

000 "KaM4yaTckui
LEHTP HE3aBUCUMOM
oueHkKun"

000 "KaM4yaTckum
LLEeHTP HE3aBUCUMOM
oueHkun"

15.04.2019

15.04.2019

18.04.2019

17.04.2019

18.04.2019

22.04.2019

22.04.2019

23.04.2019

23.04.2019

24.04.2019

25.04.2019

06.05.2019

HeOBum»Xumoe NMyLLECTBO

Hensmxmnmoe nmyLecTso

HeOBm»X1umoe NMyLLECTBO

Hensmxunmoe nmyLecTso

HenBum»xXumoe NMyLLECTBO

Hensmxmnmoe nmyLlecTtso

HeaBum>X1umoe NMyLLECTBO

Hensmxmnmoe nmyLecTso

HenBum>xumoe NMyLLECTBO

Hensmxmnmoe nmyLecTso

Hensu»xnumoe MMyLLeCcTBO

Hensmxmnmoe nmyLecTso

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHASA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHa4

PbiHO4YHaa n
NINKBUOALLMOHHAA

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHasA 1
NINKBUOaUMOHHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA



220/19

223/19

224/19

230/19

231/19

232/19

235/19

236/19

237/19

238/19

239/19

240/19

000 "KamyaTckumn
LLeHTp He3aBuCuMon
oueHkKun"

000 "KaM4iaTckui
LLEHTP HE3aBNCUMOM
oueHkKn"

000 "KamyaTckumn
LLeHTp He3aBucuMon
oueHKn"

000 "KaM4yaTckum
LLEHTP HE3aBUCUMOM
oueHkun"

000 "KamyaTckun
LeHTp He3aBucuMon
oueHKun"

000 "KaM4yaTckum
LLEHTP HE3aBNCUMOM
oueHkun"

000 "KamyaTckumn
LeHTp He3aBucuMon
oueHKun"

000 "KaM4yaTckum
LEeHTP HE3aBUCUMOM
oueHkun"

000 "KaM4yaTckum
LeHTp He3aBucuMon
oueHKun"

000 "KaM4yaTckum
LLeHTP HEe3aBNCUMOM
oueHkun"

000 "KaM4yaTckui
LEHTP HE3aBUCUMOM
oueHkKun"

000 "KaM4yaTckum
LLEeHTP HE3aBUCUMOM
oueHkun"

26.04.2019

26.04.2019

29.04.2019

14.05.2019

30.04.2019

07.05.2019

13.05.2019

14.05.2019

14.05.2019

14.05.2019

16.05.2019

15.05.2019

HepgBu»xunmoe

Heasm»xunmoe

HepgBu»xunmoe

Heansm»xunmoe

HepgBu»xunmoe

HepnBu>xnmoe

HepgBu»xunmoe

HepnBu»xnmoe

HepgBu»xunmoe

HepnBu»xunmoe

HepgBu»xunmoe

HepgBu»xnmoe

nmMmyuecTBso

UMYLLLECTBO

nmyuecTBso

UMYLLLECTBO

nmMmyuecTBso

NMYLLLECTBO

nmMmyuecTBso

UMYLLLECTBO

nmyuecTBso

UMYLLLECTBO

nmMmyuecTBso

NMYLLLECTBO

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHASA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHa4

PbiHO4YHaa n
NINKBUOALLMOHHAA

PblHOYHa4

PbiHO4YHaa n
NINKBUOALLMOHHAsA

PblHOYHa4

PbiHO4YHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA



244/19

245/19

248/19

250/19

252/19

258/19

259/19

260/19

261/19

262/19

265/19

170/19

000 "KamyaTckumn
LLeHTp He3aBuCuMon
oueHkKun"

000 "KaM4iaTckui
LLEHTP HE3aBNCUMOM
oueHkKn"

000 "KamyaTckumn
LLeHTp He3aBucuMon
oueHKn"

000 "KaM4yaTckum
LLEHTP HE3aBUCUMOM
oueHkun"

000 "KamyaTckun
LeHTp He3aBucuMon
oueHKun"

000 "KaM4yaTckum
LLEHTP HE3aBNCUMOM
oueHkun"

000 "KamyaTckumn
LeHTp He3aBucuMon
oueHKun"

000 "KaM4yaTckum
LEeHTP HE3aBUCUMOM
oueHkun"

000 "KaM4yaTckum
LeHTp He3aBucuMon
oueHKun"

000 "KaM4yaTckum
LLeHTP HEe3aBNCUMOM
oueHkun"

000 "KaM4yaTckui
LEHTP HE3aBUCUMOM
oueHkKun"

000 "KaM4yaTckum
LLEeHTP HE3aBUCUMOM
oueHkun"

17.05.2019

17.05.2019

20.05.2019

22.05.2019

21.05.2019

23.05.2019

24.05.2019

23.05.2019

28.05.2019

30.05.2019

31.05.2019

08.04.2019

HepgBu»xunmoe

Heasm»xunmoe

HepgBu»xunmoe

Heansm»xunmoe

HepgBu»xunmoe

HepnBu>xnmoe

HepgBu»xunmoe

HepnBu»xnmoe

HepgBu»xunmoe

HepnBu»xunmoe

HepgBu»xunmoe

nmMmyuecTBso

UMYLLLECTBO

nmyuecTBso

UMYLLLECTBO

nmMmyuecTBso

NMYLLLECTBO

nmMmyuecTBso

UMYLLLECTBO

nmyuecTBso

UMYLLLECTBO

nmMmyuecTBso

OBv>XnMoe nmyLLecTso

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHASA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
JINKBUOaUMNOHHAas

PbiHO4YHaa n
NINKBUOALLMOHHAA

PblHOYHaA 1
JINKBUOaUNOHHAas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PblHOYHa4



177/19

182/19

186/19

194/19

195/19

198/19

202/19

205/19

206/19

215/19

216/19

219/19

000 "KamyaTckumn
LLeHTp He3aBuCuMon
oueHkKun"

000 "KaM4iaTckui
LLEHTP HE3aBNCUMOM
oueHkKn"

000 "KamyaTckumn
LLeHTp He3aBucuMon
oueHKn"

000 "KaM4yaTckum
LLEHTP HE3aBUCUMOM
oueHkun"

000 "KamyaTckun
LeHTp He3aBucuMon
oueHKun"

000 "KaM4yaTckum
LLEHTP HE3aBNCUMOM
oueHkun"

000 "KamyaTckumn
LeHTp He3aBucuMon
oueHKun"

000 "KaM4yaTckum
LEeHTP HE3aBUCUMOM
oueHkun"

000 "KaM4yaTckum
LeHTp He3aBucuMon
oueHKun"

000 "KaM4yaTckum
LLeHTP HEe3aBNCUMOM
oueHkun"

000 "KaM4yaTckui
LEHTP HE3aBUCUMOM
oueHkKun"

000 "KaM4yaTckum
LLEeHTP HE3aBUCUMOM
oueHkun"

08.04.2019

22.04.2019

12.04.2019

08.05.2019

25.04.2019

29.04.2019

30.04.2019

15.05.2019

30.04.2019

14.05.2019

06.05.2019

13.05.2019

HeOBum»Xumoe NMyLLECTBO

Hensmxmnmoe nmyLecTso

OBr>xumoe nmMmyuecTBo

MpaBo Nosib30BaHUA

HenBum»xXumoe NMyLLECTBO

Hensmxmnmoe nmyLlecTtso

OBr>xumoe nmMmyuecTBo

Hensmxmnmoe nmyLecTso

HenBum>xumoe NMyLLECTBO

MpaBo Nosib30BaHUA

[OB>XMoe nmyLecTso

Hensmxmnmoe nmyLecTso

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblIHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PblHOYHaA 1
crnpasepnmeas

PblHOYHaA 1
JINKBUOaUMNOHHAas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA



225/19

226/19

227/19-1

227/19-2

233/19

242/19

246/19

254/19

255/19

aBr.19

ceH.19

OKT.19

HO04.19

000 "KamyaTckumn
LLeHTp He3aBuCuMon
oueHkKun"

000 "KaM4iaTckui
LLEHTP HE3aBNCUMOM
oueHkKn"

000 "KamyaTckumn
LLeHTp He3aBucuMon
oueHKn"

000 "KaM4yaTckum
LLEHTP HE3aBUCUMOM
oueHkun"

000 "KamyaTckun
LeHTp He3aBucuMon
oueHKun"

000 "KaM4yaTckum
LLEHTP HE3aBNCUMOM
oueHkun"

000 "KamyaTckumn
LeHTp He3aBucuMon
oueHKun"

000 "KaM4yaTckum
LEeHTP HE3aBUCUMOM
oueHkun"

000 "KaM4yaTckum
LeHTp He3aBucuMon
oueHKun"

nn LWepbakos
AHppen Hukonaesun4

nn LWepbakos
AHgpen Hnkonaesuy

nn LWepbakos
AHgpen Hukonaesuy

nn LWepbakos
AHppen Hukonaesuu

16.05.2019

07.05.2019

06.05.2019

06.05.2019

14.05.2019

16.05.2019

20.05.2019

23.05.2019

22.05.2019

07.05.2019

07.05.2019

07.05.2019

07.05.2019

HeOBum»Xumoe NMyLLECTBO

Hensmxmnmoe nmyLecTso

I'IpaBO NnoJib30BaHUA

MpaBo Nosib30BaHUA

I'IpaBo NMnoJib30BaHUA

MpaBo Nosib30BaHUA

HeaBum>X1umoe NMyLLECTBO

MpaBo Nosib30BaHUA

Hacnenyemoe uMLLLECTBO

OBv>XKuMoe nmyuLecTso

OBv>XKuMoe nmyLLecTso

Mopckoe cyaHo

Mopckoe cyaHo

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblIHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaa n
NNKBNOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
JINKBUOaUMOHHAas

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA



nMn Wepbakos
nek.19 . 14.06.2019 Hensmxmnmoe nmyLecTtso PblHOYHa4
AHppen Hukonaesuy



