

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2019 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Щербаков Андрей Николаевич		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		005790		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		06.07.2009		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
120/19	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	02.04.2019	Недвижимое имущество	Рыночная
159/19	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	03.04.2019	Недвижимое имущество	Рыночная
168/19	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	03.04.2019	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
169/19	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	04.04.2019	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
171/19	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	04.04.2019	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
172/19	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	10.04.2019	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
173/19	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	17.04.2019	Недвижимое имущество	Рыночная

174/19	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	08.04.2019	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
175/19	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	10.04.2019	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
178/19	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	08.04.2019	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
179/19	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	05.04.2019	Недвижимое имущество	Рыночная
180/19	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	08.04.2019	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
181/19	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	09.04.2019	Недвижимое имущество	Рыночная
184/19	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	18.04.2019	Недвижимое имущество	Рыночная
185/19	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	09.04.2019	Недвижимое имущество	Рыночная
187/19	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	09.04.2019	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
188/19	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	11.04.2019	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
190/19	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	11.04.2019	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
191/19	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	16.04.2019	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная

192/19	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	15.04.2019	Недвижимое имущество	Рыночная
197/19	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	15.04.2019	Недвижимое имущество	Рыночная
200/19	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	18.04.2019	Недвижимое имущество	Рыночная
201/19	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	17.04.2019	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
204/19	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	18.04.2019	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
209/19	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	22.04.2019	Недвижимое имущество	Рыночная
210/19	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	22.04.2019	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
211/19	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	23.04.2019	Недвижимое имущество	Рыночная
212/19	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	23.04.2019	Недвижимое имущество	Рыночная
214/19	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	24.04.2019	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
217/19	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	25.04.2019	Недвижимое имущество	Рыночная
218/19	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	06.05.2019	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная

220/19	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	26.04.2019	Недвижимое имущество	Рыночная
223/19	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	26.04.2019	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
224/19	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	29.04.2019	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
230/19	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	14.05.2019	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
231/19	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	30.04.2019	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
232/19	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	07.05.2019	Недвижимое имущество	Рыночная
235/19	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	13.05.2019	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
236/19	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	14.05.2019	Недвижимое имущество	Рыночная
237/19	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	14.05.2019	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
238/19	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	14.05.2019	Недвижимое имущество	Рыночная
239/19	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	16.05.2019	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
240/19	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	15.05.2019	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная

244/19	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	17.05.2019	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
245/19	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	17.05.2019	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
248/19	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	20.05.2019	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
250/19	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	22.05.2019	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
252/19	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	21.05.2019	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
258/19	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	23.05.2019	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
259/19	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	24.05.2019	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
260/19	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	23.05.2019	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
261/19	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	28.05.2019	Недвижимое имущество	Рыночная
262/19	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	30.05.2019	Недвижимое имущество	Рыночная
265/19	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	31.05.2019	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
170/19	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	08.04.2019	Движимое имущество	Рыночная

177/19	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	08.04.2019	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
182/19	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	22.04.2019	Недвижимое имущество	Рыночная
186/19	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	12.04.2019	Движимое имущество	Рыночная
194/19	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	08.05.2019	Право пользования	Рыночная
195/19	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	25.04.2019	Недвижимое имущество	Рыночная и справедливая
198/19	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	29.04.2019	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
202/19	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	30.04.2019	Движимое имущество	Рыночная
205/19	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	15.05.2019	Недвижимое имущество	Рыночная
206/19	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	30.04.2019	Недвижимое имущество	Рыночная
215/19	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	14.05.2019	Право пользования	Рыночная
216/19	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	06.05.2019	Движимое имущество	Рыночная
219/19	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	13.05.2019	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная

225/19	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	16.05.2019	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
226/19	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	07.05.2019	Недвижимое имущество	Рыночная
227/19-1	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	06.05.2019	Право пользования	Рыночная
227/19-2	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	06.05.2019	Право пользования	Рыночная
233/19	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	14.05.2019	Право пользования	Рыночная
242/19	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	16.05.2019	Право пользования	Рыночная
246/19	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	20.05.2019	Недвижимое имущество	Рыночная
254/19	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	23.05.2019	Право пользования	Рыночная
255/19	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	22.05.2019	Наследуемое имущество	Рыночная
авг.19	ИП Щербаков Андрей Николаевич	07.05.2019	Движимое имущество	Рыночная и ликвидационная
сен.19	ИП Щербаков Андрей Николаевич	07.05.2019	Движимое имущество	Рыночная и ликвидационная
окт.19	ИП Щербаков Андрей Николаевич	07.05.2019	Морское судно	Рыночная и ликвидационная
ноя.19	ИП Щербаков Андрей Николаевич	07.05.2019	Морское судно	Рыночная и ликвидационная

дек.19	ИП Щербаков Андрей Николаевич	14.06.2019	Недвижимое имущество	Рыночная
--------	----------------------------------	------------	----------------------	----------